novembre de 2024, va adoptar, entre d’altres, els següents acords: 

“PRIMER.- APROVAR INICIALMENT el “PROJECTE EXECUTIU PER A LA MILLORA DE LA 
XARXA EN BAIXA I DIGITALITZACIÓ DEL SISTEMA A FONOLLOSA” amb un pressupost 
d’execució per contracte de 276.695,68€ (DOS CENTS SETANTA-SIS MIL SIS-CENTS 
NORANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS, al que s’addicionarà CINQUANTA-
VUIT MIL CENT SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS (58.106,10€) en concepte d’IVA.  

SEGON.- SOTMETRE A INFORMACIÓ PÚBLICA el projecte inicialment aprovat durant un 
termini de TRENTA DIES comptats a partir del dia hàbil següent al de la inserció del 
corresponent anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i al web municipal,  termini